Обнародовано на информационном стенде 28 августа 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 августа 2023 г № 764

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25.05.2021 Г. № 319 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА НА ПРАВО РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (НЕСТАЦИОНАРНЫХ ОБЪЕКТОВ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ УСЛУГ) НА ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 12 апреля 2023 г. № 207 о/д «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 25.05.2021 г. № 319 «Об организации и проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края», изложив состав комиссии по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных торговых объектов по предоставлению услуг) на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН

Приложение
к постановлению администрации
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края
от 28.08.2023 г. № 764

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА НА ПРАВО РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ УСЛУГ) НА ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Шкабурин
Максим Дмитриевич
	первый заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Троянова
Ирина Владимировна
	начальник отдела экономического развития администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Алтунян
Элина Данниковна
	консультант отдела экономического развития администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Баладченко
Роман Николаевич

Батьянов
Василий Васильевич
	начальник Сергиевского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

начальник отдела по работе с территориями администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Картунова
Евгения Александровна
	исполняющий обязанности начальника отдела - главного архитектора, консультант отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Киселева
Ольга Александровна
	начальник Красного территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Козлов
Алексей Михайлович
	начальник Старомарьевского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Кулиш
Александр Валентинович
	начальник Кугультинского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Ларкина
Юлия Сергеевна
	начальник отдела закупок и планирования администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Лацынникова
Екатерина Леонидовна
	начальник Тугулукского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Лютова
Марина Валерьевна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Моногарова
Людмила Васильевна
	начальник правового и кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Романенко
Игорь Геннадьевич
	начальник Спицевского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Сафронов
Иван Александрович
	начальник финансового управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Сочнева
Ирина Юрьевна
	начальник Бешпагирского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края